[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.08.2020
	  №
	   383

                      г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 19 марта 2015 года № 77 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

В целях размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, формирования торговой инфраструктуры района, повышения доступности товаров для населения и на основании заявления о включении объекта в схему размещения от администрации муниципального образования Грязовецкое
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 19 марта 2015 года № 77 «Об утверждении схемы размеще​ния нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
- в разделе «МО Грязовецкое» исключить строку 16.
- раздел «МО Грязовецкое» дополнить строками следующего содержания:
	20
	Вологодская область, г.Грязовец, ул.Румян-цевой, д.28, земельный участок с кадастровым номером 35:28:0403004:26
	Государственная до разграничения
	Земельный участок
	173,0
	1
	5 лет
	Реализация смешан-ных товаров
	Торговый павильон

	21
	Вологодская область, г.Грязовец, ул.Беляе-ва, между д.15 и д.21
	Государственная до разграничения
	Земельный участок
	12,0
	1
	5 лет
	Реализация продуктов питания
	Торговый павильон

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района                                         А.В. Казунин
PAGE
2